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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ДИЧЕНКО Софья ОМС  V  3  3  V  1  3 0.333 -1 18 5

НОВИКОВА Софья САМ  3  V  V  V  2  V 0.667 11 21 2

СИРЕНКО Алина НОВ  V  1  3  V  0  3 0.333 -4 15 6

ГРИНИНА Полина НИЖ  V  0  V  V  1  V 0.667 1 17 3

ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО  0  0  0  1  0  1 0.000 -22 2 7

ФОТЬКИНА Диана ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ХОЛОДОВА Василиса СПБ  V  1  V  1  V  3 0.500 -2 17 4

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
БАРСУКОВА Кира НОВ  V  V  2  1  V  V 0.667 6 19 3

РОЗАНОВА Виктория НИЖ  1  V  V  V  V  V 0.833 13 21 1

КРЕСТИНА Марина САМ  2  1  0  1  2  3 0.000 -15 9 7

НОВИКОВА Екатерина НОВ  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 2

СИМОНОВА Дарья ОМС  V  0  V  1  2  3 0.333 -4 14 5

ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО  2  0  V  1  V  2 0.333 -7 13 6

КАНДАТ Анастасия СПБ  0  2  V  2  V  V 0.500 -4 16 4

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ПРИСЯЖНАЯ Александр НОВ  0  3  2  1  3  2 0.000 -13 11 7

ХИЖНЯК Алиса АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ  V  0  V  V  V  V 0.833 5 20 2

САНДОМИРСКАЯ Елиза НОВ  V  1  3  3  V  2 0.333 -2 17 5

ЯНКИНА Станислава САМ  V  1  3  V  V  1 0.500 0 17 4

МЕРКУЛОВА София МОО  V  0  1  1  1  0 0.167 -16 7 6

ЛОГИНОВА Мария ВОЛ  V  1  1  V  V  V 0.667 5 18 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ГОРДИЕНКО Дарья НОВ  1  V  1  3  1  0 0.167 -11 10 6

ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ  V  V  1  1  2  1 0.333 -4 13 5

КОСТРИКОВА Анна САМ  1  0  0  0  0  1 0.000 -22 2 7

МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ  V  V  V  V  V  1 0.833 12 21 2

БУТЫРСКИХ Елизавета МОО  V  V  V  1  3  0 0.500 0 16 4

КОРОТАЕВА Елизавета ОМС  V  V  V  2  V  2 0.667 6 20 3

ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ЛУКИНА Александра НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

ИГОШИНА Виктория ПЕН  1  3  V  V  V  V 0.667 10 20 3

СИДОРЕНКО Олеся ОМС  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 2

ЯНКОВСКАЯ Дарья НОВ  1  1  0  V  V  V 0.500 -4 14 4

ЛОЩИНИНА Мария САМ  0  0  0  1  0  1 0.000 -22 2 7

ЛОЛАДЗЕ Майя АЛТ  1  0  2  3  V  V 0.333 -5 14 5

САФОНОВА Елизавета УЛЬ  0  1  1  2  V  3 0.167 -10 11 6
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
СЕКИСОВА Василиса НОВ  V  V  2  V  1  V 0.667 4 19 3

ПАРКАЕВА Виталия НИЖ  2  V  V  V  0  V 0.667 4 18 4

ПОЛЯКОВА Мария МОО  1  1  0  V  0  V 0.333 -8 10 5

ПАНАФИДКИНА Анаста НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22 2

ГАЛИМОВА Полина СПБ  3  2  1  3  0  V 0.167 -8 13 6

НАЙСТЕТЕР Кира ОМС  V  V  V  3  V  V 0.833 18 23 1

ЕРОФЕЕВА Анастасия САМ  1  1  1  1  1  0 0.000 -19 5 7

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЮТИКОВА Анастасия НОВ  0  V  V  V  3  V 0.667 5 19 3

ЕФРЕМОВА Василина АЛТ  V  V  3  3  V  V 0.667 7 22 2

ЛЕДОВСКИХ Владислава МОО  1  2  V  0  V  0 0.333 -9 11 6

ПИСОЦКАЯ Варвара НОВ  2  V  1  0  V  V 0.500 -1 15 4

ЧЕРАНИЧ Катерина МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 14 22 1

БУРЦЕВА Ярослава САМ  V  2  3  0  0  V 0.333 -6 13 5

МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  1  3  V  1  1  0 0.167 -10 10 7

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕМЧЕНКО Александра НОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 8 23 1

ВИКАРЧУК Александра САМ  1  1  V  V  V  2 0.500 -2 16 6

LASHCHEUSKAYA VER BLR  V  V  2  3  V  3 0.500 3 20 3

ЛЕОНОВА Екатерина НОВ  3  3  V  0  V  V 0.500 -1 18 5

ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ  2  3  V  V  V  2 0.500 3 19 4

СИРИК Юлия КЕМ  2  0  1  2  1  1 0.000 -17 7 7

ЛУЦЕНКО Мария МОО  3  V  V  3  V  V 0.667 6 22 2

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ  V  0  V  2  V  3 0.500 1 17 4

ИСАКОВА Анастасия ВОЛ  3  2  2  3  V  V 0.333 0 18 6

ARTSIUSHENKA VIKTO BLR  V  V  0  1  V  V 0.667 6 17 2

КАЛЯЛИНА Софья НОВ  0  V  V  V  V  1 0.667 5 17 3

БЕЛОВА Олеся НИЖ  V  V  V  2  V  V 0.833 12 22 1

ШПУНТОВА Кристина САМ  1  0  0  0  0  0 0.000 -23 1 7

НИЛОВА Полина МОО  V  2  1  V  0  V 0.500 -1 15 5

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ВОЛКОВА Арина НОВ  V  1  V  V  V  V 0.833 10 21 2

ШИРОЛАПОВА Кристин ПЕН  0  0  2  1  V  0 0.167 -15 7 6

ЯРОСЛАВЦЕВА Виктори УЛЬ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1

ТКАЛЕНКО Дарья НОВ  2  V  V  1  V  V 0.667 5 19 3

ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ  0  V  3  V  V  1 0.500 0 16 5

ТУЗОВА Екатерина МОО  2  2  0  1  2  0 0.000 -17 7 7

ТАТАРНИКОВА Алина САМ  3  V  1  1  V  V 0.500 4 17 4
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРАНИЧ Надежда МОС  V  3  3  V  V 0.600 5 18 2

ФЕДЕНЕВА Александра НОВ  1  0  V  V  1 0.400 -4 10 4

КОЛОСОВА Кира УЛЬ  V  V  V  3  V 0.800 11 19 1

АГАПОВА Алиса МОО  V  1  1  0  V 0.400 -5 10 6

МОЛОШТАН Дарья АЛТ  1  1  V  V  3 0.400 -2 13 3

СТАРОВА Арина САМ  3  V  0  0  V 0.400 -5 11 5

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
МИНАКОВА Екатерина АЛТ  0  0  V  0  2 0.200 -12 6 5

ГРОМОВА Анфиса МОС  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

ДЫДЫКИНА Ксения НИЖ  V  0  V  0  2 0.400 -2 10 4

КОНОНКОВА Софья МОО  2  0  0  1  2 0.000 -15 5 6

НИКОЛАЕВА Ксения НОВ  V  1  V  V  V 0.800 10 17 2

САБИНИНА Елизавета КРМ  V  2  V  V  2 0.600 2 16 3

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗЬМИНА Полина ОМС  1  0  V  0  2 0.200 -11 7 5

ВОЛКОВСКАЯ Александ МОО  V  0  V  3  2 0.400 -2 13 4

ЕРЕМИНА Александра УЛЬ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

ПРИЙМАК Анна АЛТ  2  2  1  1  2 0.000 -12 8 6

САВИЧ Мария КРМ  V  V  2  V  V 0.800 7 18 2

ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ  V  V  1  V  3 0.600 2 16 3

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
БЫЧКОВА Ангелина МОС  V  3  V  V  V 0.800 7 19 1

ЯКУБОВА Вероника МОО  2  V  3  V  1 0.400 0 14 4

НЕПОМНЯЩИХ Екатери НОВ  V  2  V  V  V 0.800 6 18 2

АКСЕНОВА Александра СПБ  3  V  2  V  1 0.400 -3 14 5

СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС  1  0  1  2  2 0.000 -14 6 6

LASHCHEUSKAYA Mash BLR  2  V  2  V  V 0.600 4 16 3

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
PUTSIATA MARTA BLR  V  V  V  V  2 0.800 9 18 2

ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  1  V  V  V  1 0.600 -1 14 3

ЧЕРНОБРОВИНА Алекса ОМС  2  2  V  3  0 0.200 -6 11 5

АХМАДЕЕВА Карина СПБ  1  2  1  2  1 0.000 -13 7 6

МАГОМЕДОВА Диана ПЕН  1  3  V  V  3 0.400 -2 15 4

САХАРОВА Софья НОВ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ХИЖНЯК Алиса АЛТ 1.000 21 24 квалифицирован
2 ЛУКИНА Александра НОВ 1.000 19 24 квалифицирован
2 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 1.000 19 24 квалифицирован
4 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 1.000 17 24 квалифицирован
5 ГРОМОВА Анфиса МОС 1.000 17 20 квалифицирован
6 ЕРЕМИНА Александр УЛЬ 1.000 16 20 квалифицирован
7 САХАРОВА Софья НОВ 1.000 13 20 квалифицирован
8 НАЙСТЕТЕР Кира ОМС 0.833 18 23 квалифицирован
9 ЧЕРАНИЧ Катерина МОС 0.833 14 22 квалифицирован

10 ЯРОСЛАВЦЕВА Викт УЛЬ 0.833 13 22 квалифицирован
11 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 0.833 13 21 квалифицирован
12 БЕЛОВА Олеся НИЖ 0.833 12 22 квалифицирован
12 СИДОРЕНКО Олеся ОМС 0.833 12 22 квалифицирован
14 МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ 0.833 12 21 квалифицирован
15 НОВИКОВА Екатерин НОВ 0.833 11 21 квалифицирован
16 ВОЛКОВА Арина НОВ 0.833 10 21 квалифицирован
17 ПАНАФИДКИНА Ана НОВ 0.833 9 22 квалифицирован
18 ДЕМЧЕНКО Алексан НОВ 0.833 8 23 квалифицирован
19 ЛУКЬЯНОВА Варвар НИЖ 0.833 5 20 квалифицирован
20 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 0.800 11 19 квалифицирован
21 НИКОЛАЕВА Ксения НОВ 0.800 10 17 квалифицирован
22 PUTSIATA MARTA BLR 0.800 9 18 квалифицирован
23 БЫЧКОВА Ангелина МОС 0.800 7 19 квалифицирован
24 САВИЧ Мария КРМ 0.800 7 18 квалифицирован
25 НЕПОМНЯЩИХ Екат НОВ 0.800 6 18 квалифицирован
26 НОВИКОВА Софья САМ 0.667 11 21 квалифицирован
27 ИГОШИНА Виктория ПЕН 0.667 10 20 квалифицирован
28 ЕФРЕМОВА Василин АЛТ 0.667 7 22 квалифицирован
29 ЛУЦЕНКО Мария МОО 0.667 6 22 квалифицирован
30 КОРОТАЕВА Елизаве ОМС 0.667 6 20 квалифицирован
31 БАРСУКОВА Кира НОВ 0.667 6 19 квалифицирован
32 ARTSIUSHENKA VIK BLR 0.667 6 17 квалифицирован
33 ЛЮТИКОВА Анастас НОВ 0.667 5 19 квалифицирован
33 ТКАЛЕНКО Дарья НОВ 0.667 5 19 квалифицирован
35 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 0.667 5 18 квалифицирован
36 КАЛЯЛИНА Софья НОВ 0.667 5 17 квалифицирован
37 СЕКИСОВА Василиса НОВ 0.667 4 19 квалифицирован
38 ПАРКАЕВА Виталия НИЖ 0.667 4 18 квалифицирован
39 ГРИНИНА Полина НИЖ 0.667 1 17 квалифицирован
40 ЧЕРАНИЧ Надежда МОС 0.600 5 18 квалифицирован
41 LASHCHEUSKAYA BLR 0.600 4 16 квалифицирован
42 САБИНИНА Елизавет КРМ 0.600 2 16 квалифицирован
42 ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ 0.600 2 16 квалифицирован
44 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 0.600 -1 14 квалифицирован
45 ТАТАРНИКОВА Али САМ 0.500 4 17 квалифицирован
46 LASHCHEUSKAYA V BLR 0.500 3 20 квалифицирован
47 ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ 0.500 3 19 квалифицирован
48 АХТЫРСКАЯ Анаста НОВ 0.500 1 17 квалифицирован
49 ЯНКИНА Станислава САМ 0.500 0 17 квалифицирован
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 БУТЫРСКИХ Елизаве МОО 0.500 0 16 квалифицирован
50 ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ 0.500 0 16 квалифицирован
52 ЛЕОНОВА Екатерина НОВ 0.500 -1 18 квалифицирован
53 НИЛОВА Полина МОО 0.500 -1 15 квалифицирован
53 ПИСОЦКАЯ Варвара НОВ 0.500 -1 15 квалифицирован
55 ХОЛОДОВА Василис СПБ 0.500 -2 17 квалифицирован
56 ВИКАРЧУК Александ САМ 0.500 -2 16 квалифицирован
57 КАНДАТ Анастасия СПБ 0.500 -4 16 квалифицирован
58 ЯНКОВСКАЯ Дарья НОВ 0.500 -4 14 квалифицирован
59 ЯКУБОВА Вероника МОО 0.400 0 14 квалифицирован
60 МАГОМЕДОВА Диан ПЕН 0.400 -2 15 квалифицирован
61 ВОЛКОВСКАЯ Алекс МОО 0.400 -2 13 квалифицирован
61 МОЛОШТАН Дарья АЛТ 0.400 -2 13 квалифицирован
63 ДЫДЫКИНА Ксения НИЖ 0.400 -2 10 квалифицирован
64 АКСЕНОВА Александ СПБ 0.400 -3 14 квалифицирован
65 ФЕДЕНЕВА Александ НОВ 0.400 -4 10 квалифицирован
66 СТАРОВА Арина САМ 0.400 -5 11 квалифицирован
67 АГАПОВА Алиса МОО 0.400 -5 10 квалифицирован
68 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 0.333 0 18 квалифицирован
69 ДИЧЕНКО Софья ОМС 0.333 -1 18 квалифицирован
70 САНДОМИРСКАЯ Ел НОВ 0.333 -2 17 квалифицирован
71 СИРЕНКО Алина НОВ 0.333 -4 15 квалифицирован
72 СИМОНОВА Дарья ОМС 0.333 -4 14 квалифицирован
73 ХУРЛАПОВА Елизав НИЖ 0.333 -4 13 квалифицирован
74 ЛОЛАДЗЕ Майя АЛТ 0.333 -5 14 квалифицирован
75 БУРЦЕВА Ярослава САМ 0.333 -6 13 квалифицирован
76 ПОЛСТЯНАЯ Екатер МОО 0.333 -7 13 квалифицирован
77 ПОЛЯКОВА Мария МОО 0.333 -8 10 квалифицирован
78 ЛЕДОВСКИХ Владис МОО 0.333 -9 11 квалифицирован
79 ЧЕРНОБРОВИНА Ал ОМС 0.200 -6 11 квалифицирован
80 КУЗЬМИНА Полина ОМС 0.200 -11 7 квалифицирован
81 МИНАКОВА Екатери АЛТ 0.200 -12 6 выбывший
82 ГАЛИМОВА Полина СПБ 0.167 -8 13 выбывший
83 САФОНОВА Елизавет УЛЬ 0.167 -10 11 выбывший
84 МИЛЕНЬКАЯ Кристи ТАТ 0.167 -10 10 выбывший
85 ГОРДИЕНКО Дарья НОВ 0.167 -11 10 выбывший
86 ШИРОЛАПОВА Крис ПЕН 0.167 -15 7 выбывший
87 МЕРКУЛОВА София МОО 0.167 -16 7 выбывший
88 ПРИЙМАК Анна АЛТ 0.000 -12 8 выбывший
89 ПРИСЯЖНАЯ Алекса НОВ 0.000 -13 11 выбывший
90 АХМАДЕЕВА Карина СПБ 0.000 -13 7 выбывший
91 СОЛОВЬЕВА Анастас ОМС 0.000 -14 6 выбывший
92 КРЕСТИНА Марина САМ 0.000 -15 9 выбывший
93 КОНОНКОВА Софья МОО 0.000 -15 5 выбывший
94 СИРИК Юлия КЕМ 0.000 -17 7 выбывший
94 ТУЗОВА Екатерина МОО 0.000 -17 7 выбывший
96 ЕРОФЕЕВА Анастаси САМ 0.000 -19 5 выбывший
97 КОСТРИКОВА Анна САМ 0.000 -22 2 выбывший
97 ЛОЩИНИНА Мария САМ 0.000 -22 2 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2023-03-15 14:44



Федерация фехтования России
Министерство спорта Республики Татарстан

Всероссийский турнир "Весенняя капель" памяти ЗТ СССР В.В. Житлова (2008-2010 г.р.)
сабля девушки личные, г. Казань, 15.03.2023

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 100 спортсмен)
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

97 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО 0.000 -22 2 выбывший
100 ШПУНТОВА Кристин САМ 0.000 -23 1 выбывший
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